






















Příloha č. 1 

Technická specifikace 

dle odstavce 3.3. kupní smlouvy ze dne 27. 12.  2017 

oxymetr pulsní 
lehký, transportní 
nastavení zvukových a optických alarmů horní a dolní meze 
pro všechny věkové kategorie 
měření saturace arteriální krve kyslíkem SpO2 , prstový a nalepovací sensor, měření pulzní frekvence 
přehledný podsvícený displej se zobrazením hodnot SpO2, tepové frekvence 
akumulátor zabezpečující transportní provoz min. 12 hod. 
trendy měřených hodnot až 24 hod 
datový výstup do PC, dobíjecí stojan, ochrané pouzdro, software v čj 
alarmový managmant, saturační čidlo 

Kupující: 

V Třebíči dne /f /), 2017 

"tf. iv I 
· · - ----i�g:·tf:1:!ft-A·· · · · · -

ředitel 
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 

N . ·� Třebíč ph,Pt'l'iwvú orgam1acc
1 cmocmc� , , 

01 ·r· b''. 1,, , 6 7 4 rc lG

purk,11ovo narn. ):,I-. 

IC: óm;�9306 @ 
t. ú.: 12338711/0100

Prodávající: 

V Hradci Králové dne// -1i'. 2017 

Tomáš Jou I 
prokurista 

POL YMED medica/ Z, a.s.

POi.Yh'ff:D mer,/cal Cl, a.s.

te; .. 1fc1x: 48E ?i 1 38l .oij kL 
, p'5:,0�'.Y • .i�-xro P ,Ji1ernnicKého 14 ·· ""d 11�'"" 

503 01 Hraúec Králové 11) 



Příloha č. 2 

Záruka a záruční podmínky 

dle odstavce 11.1. kupní smlouvy ze dne 27. 12. 2017 

1. Prodávající poskytuje na Předmět smlouvy a všechny jeho součásti i příslušenství plnou záruku
po dobu 24 měsíců (dále jen „Záruční doba"). Během Záruční doby je Prodávající povinen
bezplatně odstranit veškeré vady, které se na Předmětu smlouvy (Zařízení) vyskytnou, včetně
bezplatných dodávek a výměny všech náhradních dílů Předmětu smlouvy (resp. jeho relevantních
částí), provádění běžných technických kontrol a dalších servisních úkonů a činností v souladu
s příslušnou právní úpravou, provozními potřebami Kupujícího. Záruka se však nevztahuje
na vady, které byly způsobeny nesprávným nebo neoprávněným zásahem do Předmětu smlouvy
Kupujícím nebo třetí osobou, které byly způsobeny vnějšími okolnostmi, jež nemají původ
v Předmětu smlouvy, které byly způsobeny nesprávným používáním nebo údržbou, nebo které
byly způsobeny jinými okolnostmi, které nelze přičítat k tíži Prodávajícího a/nebo Předmětu
smlouvy.

2. Prodávající je povinen během Záruční doby odstranit nefunkčnosti či jiné vady Předmětu smlouvy
v následujících lhůtách od nahlášení:

• v případě nefunkčnosti zdravotnických technologií a vybavení, které jsou nezbytné
k zajištění provozu oddělení do 48 hodin nahlášení opravy (viz odst. 3.), v případě,
že potřebné náhradní díly jsou na skladě Kupujícího nebo Prodávajícího. V případě, že je
nutné dodat náhradní díly ze zahraničí, není zhotovitel v prodlení, odstraní-li závadu ve lhůtě
do 72 hodin počítaných od nahlášení opravy.

• v případě nefunkčnosti zdravotnických technologií a vybavení, které nejsou nezbytné
k zajištění provozu oddělení do 72 hodin nahlášení opravy (viz odst. 3.), v případě,
že potřebné náhradní díly jsou na skladě Kupujícího nebo Prodávajícího. V případě, že je
nutné dodat náhradní díly ze zahraničí, není zhotovitel v prodlení, odstraní-li závadu ve lhůtě
do 10 pracovních dní počítaných od nahlášení opravy.

V případě sporu smluvních stran o stanovení zdravotnických technologií a vybavení jako 
,,nezbytného k zajištění provozu oddělení" je vždy rozhodující stanovisko Kupujícího. 

3. Prodávající musí závadu odstranit a uvést Předmět smlouvy zpět do běžného provozu 
v termínech uvedených v odst. 2. této Přílohy č. 2. Prodávající splní svůj závazek k odstranění 
závady či jiné poruchy Zařízení též tím, že ve stanovené lhůtě dodá Kupujícímu a uvede 
do provozu jiné zařízení, které bude způsobilé plně nahradit funkci Zařízení s vadou či jinou 
poruchou v podmínkách provozu Kupujícího. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,25% z pořizovací ceny konkrétního zařízení, jehož se závada týká a to za každý 
započatý den, o který bude překročena lhůta dle odstavce 2. této Přílohy č. 2. V případě souběhu 
smluvní pokuty za prodlení s termínem pro odstranění závady s jinou smluvní pokutou dle této 
smlouvy se bude od okamžiku, kdy nastal tento souběh, uplatňovat dále již pouze smluvní pokuta 
za prodlení s termínem odstranění závady. Smluvní pokuta může být uhrazena formou zápočtu 
vůči pohledávce Prodávajícího za Kupujícím. Smluvní pokuta je splatná dnem, kdy na ni vzniknu! 
Kupujícímu nárok. 

4. Na tuto smluvní pokutu se jinak vztahují ujednání čl. 13. kupní smlouvy. Způsobenou škodu se 
však Prodávající zavazuje uhradit v plné výši bez ohledu na to, zda škoda převyšuje smluvní
pokutu, a to i v části, která je kryta smluvní pokutou. Za škodu se považuje i úplata, kterou
Kupující uhradil třetí osobě za provedení činností (např. vyšetření), které Kupující nemohl pro
závadu na Předmětu smlouvy provést za použití Zařízení.

5. Za nefunkční Předmět smlouvy ve smyslu této Přílohy č. 2 se považuje Předmět smlouvy
s takovou vadou, která brání jeho běžnému provozu jako celku, či která brání provozu některé
jeho samostatné části v diagnostickém či léčebném procesu a navazujících funkcí, nebo která
natolik znesnadňuje užívání Předmětu smlouvy, že Kupující nemůže Předmět smlouvy užívat
obvyklým způsobem.




























